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Nuorisotoiminnan avustusten yleisohje 

Yleisohje koskee niitä varoja, jotka tulevaisuuslautakunnan talousarvion käyttösuunnitelmassa on osoi-

tettu jaettavaksi yleisavustuksina nuorisoyhdistysten toiminnan tukemiseen. 

Myönnettäessä yleis- ja erityisavustuksia otetaan avustusten tarkoituksenmukaisuutta ja määrää har-

kittaessa huomioon: 

• Kunkin yhdistyksen tuloksellisuus sen oman toiminta-ajatuksen toteutumisessa nuorisolain 1§, 

7§ ja 8§:ssä esitettyjen tavoitteiden alueilla. https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2016/1285  

• Hakijan saamat muut avustukset, avustusten tarve sekä nuorisopalveluiden hankkimat toimin-

nallisuutta ja sosiaalisia olosuhteita koskevat tutkimukset ja selvitykset. 

• Yhdistyksen toteuttaman toiminnan merkitys raahelaisen nuorisotoiminnan tarjonnan moni-

puolistajana ja täydentäjänä nuorisolain tarkoittamien tavoitteiden saavuttamiseksi. 

Avustuskohteet 

Yleisavustuksia myönnetään paikallisten nuorisoyhdistysten nuorisotoiminnan tukemiseen. 

Paikallisella nuorisoyhdistyksellä tarkoitetaan: 

• Valtakunnallisten nuorisojärjestöjen paikallisia jäsenyhdistyksiä, joiden jäsenistä vähintään 2/3 

on alle 29-vuotiaita; 

• muita paikallisia rekisteröityjä ja rekisteröimättömiä nuorisoyhdistyksiä, joiden jäsenistä vähin-

tään 2/3 on alle 29-vuotiaita. Rekisteröimättömältä nuorisoyhdistykseltä edellytetään, että sillä 

on säännöt ja että sen hallinto, toiminta ja talous on järjestetty kuten rekisteröidyn yhdistyksen 

ja että sen nimenkirjoittajat ovat täysi-ikäisiä. Rekisteröimättömiä nuorisoyhdistyksiä ovat myös 

aikuisjärjestöjen nuoriso-osastot, jotka ovat kirjanpidossa erotettavissa pääjärjestöstä ja joiden 

jäsenistöstä 2/3 on alle 29-vuotiaita.  

Avustusta ei myönnetä 

• Verotusoikeuden omaavan yhteisön toiminnan tukemiseen. 

• Koulun, oppilaitoksen tai muun laitoksen toimesta järjestettävän tai niiden toimintaan liittyvän 

toiminnan tukemiseen.  

• Sellaiseen toimintaan, jonka on katsottava kunnan toimesta järjestetyksi toiminnaksi tai johon 

kunta muutoin osallistuu.  

• Toimitilojen rakentamiseen ja perusparantamiseen. 

• Toimintaan, johon joku muu kaupungin hallintokunta on myöntänyt avustusta. 

 

https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/2016/1285


 4 (6) 

 

Avustusmuodot 

Yleisavustuksella tarkoitetaan avustuksia, jotka lautakunta myöntää paikallisten yhdistysten sääntö-

määräisen ja toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan tukemiseen tai toiminnan aloittamisesta ai-

heutuviin kustannuksiin. Yleisavustuksista päättää tulevaisuuslautakunta. 

Erityisavustus, jota voidaan myöntää harkinnanvaraisesti esim. leiri- ja kerhotoimintaan sekä erilaiseen 

projektitoimintaan, kuten esim. nuorille suunnattuihin tapahtumiin. Erityisavustuksista päättää tulos-

aluepäällikkö. 

Avustusten julistaminen haettavaksi 

Avustukset myönnetään yleisavustuksina ja erityisavustuksina. Yleisavustukset on tarkoitettu nuori-

soyhdistysten ympärivuotisen toiminnan tukemiseen (hakuaika määritelty) ja erityisavustukset on tar-

koitettu erilaiseen projektitoimintaan, ja sitä voivat hakea nuorisoyhdistykset sekä nuorten vapaat ryh-

mät. Avustuksia ei myönnetä yksityisille henkilöille.  

Yleisavustusten hakuaika kestää noin kuukauden, ja tulevaisuuslautakunta päättää avustusten jaosta 
keväällä. Avustuksia haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa: https://www.raahe.fi/verkkoasi-
ointi/haeavustuksia. 
 
Paperisen lomakkeen voi ladata osoitteessa (sivuston alaosassa): https://raahe.fi/verkkoasiointi/hae-
avustuksia/nuorisoyhdistysten-avustukset. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. Hakemuksesta 
puuttuvia liitteitä voi toimittaa hakuajan jälkeen, mutta hyvissä ajoin ennen päätösten tekemistä. 
 
Erityisavustuksia haetaan 4 kertaa vuodessa, ja päätökset niiden saamisesta tekee tulosaluepääl-
likkö. Erityisavustushakemuksen määräajat ilmoitetaan lehti-ilmoituksin sekä osoit-
teessa https://raahe.fi/verkkoasiointi/hae-avustuksia/nuorisoyhdistysten-avustukset. 
 
 

Avustusten myöntäminen, maksatus ja tiliselvitys 

Tiliselvitys edellisen vuoden yleisavustusten käytöstä on annettava vuoden loppuun mennessä tai vii-
meistään siinä yhteydessä, kun haetaan seuraavalle vuodelle uutta avustusta. Tiliselvitys saadun avus-
tuksen käytöstä on tehtävä annettuun määräaikaan mennessä, vaikka avustusta ei seuraavalle kaudelle 
haettaisikaan. 
 

Edellisenä vuonna yleisavustusta saaneille yhdistyksille voidaan myöntää anomuksesta yleisavustuk-
sen ennakkoa enintään 30 % edellisen vuoden yleisavustuksen määrästä edellyttäen, että yhdistys si-
toutuu palauttamaan maksetun ennakon, mikäli yhdistyksen oikeus avustuksen saantiin evätään lauta-
kunnan lopullisella päätöksellä. 
 

Erityisavustukset maksetaan jälkikäteen toteutuneiden kustannusten perusteella. 
 

https://www.raahe.fi/verkkoasiointi/haeavustuksia
https://www.raahe.fi/verkkoasiointi/haeavustuksia
https://raahe.fi/verkkoasiointi/hae-avustuksia/nuorisoyhdistysten-avustukset
https://raahe.fi/verkkoasiointi/hae-avustuksia/nuorisoyhdistysten-avustukset
https://raahe.fi/verkkoasiointi/hae-avustuksia/nuorisoyhdistysten-avustukset
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Jokaiselta avustuksia saavalta hakijalta edellytetään toiminnan päihteettömyyttä ja avustusten saajien 
on selvitettävä hakemuksessa, miten päihteettömyyttä valvotaan. 
 
Myönnettäessä avustuksia rekisteröimättömille yhdistyksille ja nuorten toimintaryhmille on huomat-
tava, että vastuuhenkilöinä avustuksen käytön, samoin kuin tiliselvitysten suhteen, ovat hakemuksen 
allekirjoittajat. 
 

Saatu avustus on käytettävä myöntämisvuoden aikana. Avustuksia myönnettäessä asetetaan avustuk-
sen saannin ehdoksi, että kaupungin tarkastuslautakunnalla on oikeus tarkastaa avustuksia saavan yh-
teisön hallintoa ja tilejä siltä osin, kuin avustuksen käytön valvonta edellyttää. 
 

Myönnettävän toiminta-avustuksen määrä ei saa ylittää yhdistyksen toimintamenoja vaan liikaa mak-
settu avustus peritään takaisin. Avustusta myönnettäessä toimintamenoina ei pidetä tulonhankinnasta 
ja liiketoiminnasta aiheutuvia menoja. Avustukseen oikeuttaviksi menoiksi ei hyväksytä kuluja, joiden 
voidaan katsoa muuttavan myönnettyjen varojen käyttötarkoitusta. Lisäksi em. avustuksilla katetta-
viksi menoiksi ei hyväksytä: 
 

• lahjoituksia ja avustuksia 

• kiinteän omaisuuden hankinnasta aiheutuneita kuluja sekä niistä johtuvia lyhennyksiä ja kor-
koja poistoja 

• jäsenmaksuja (hyväksytään vain lautakunnan harkinnan mukaan kohtuullisessa määrin).   
 

Muita avustamiseen liittyviä seikkoja 

Yhdistysten tulee laatia kirjanpitonsa ja talousarvionsa kirjanpitolain ja -asetuksen mukaisesti. Mikäli 

avustusta saavan yhdistyksen tilit sisältyvät jonkin muun yhteisön kirjanpitoon, on tileistä käytävä sel-

ville toimintaan käytetyt varat ja toimintaan saadut avustukset. Mikäli yhdistys saa lautakunnalta eri-

tyisavustusta, kirjataan tämä tuloksi tuloslaskelmassa ko. toiminnanalan kohdalle.  

Erityisavustukset maksetaan jälkikäteen saatujen oikeaksi todistettujen tiliselvitysten perusteella hy-

väksyttäviltä osiltaan. Mahdolliset oikaisuvaatimukset avustuspäätöksiin tehdään tulevaisuuslautakun-

nalle. Kaupungin avustus ei estä nuorisojärjestöjä hakemasta avustusta muilta tahoilta. 
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Nuorisotoiminnan avustusten jakoperusteet 

Yleisavustukset 

Yhdistyksen yleiseen toimintaan. Avustuksen myöntämisestä päättää tulevaisuuslautakunta. 

Erityisavustukset 

Myönnetään harkinnanvaraisesti esim. leiri- ja kerhotoimintaan sekä erilaiseen projektitoimintaan, ku-

ten esim. nuorille suunnattuihin tapahtumiin. Avustuksen myöntämisestä päättää tulosaluepäällikkö. 

Leiritoiminta-avustus (100) 
 

• Nuorisoyhdistysten toimeenpanemien leirien järjestämiseen on yhdistyksellä mahdollisuus 
saada anomuksesta avustusta 7–28-vuotiaiden raahelaisten leiriläisten osalta 6,50 € leirivuoro-
kautta kohden. 

• Avustettavan leirin keston tulee jakaantua vähintään kolmelle päivälle ja sisältää kaksi yöpy-
mistä, ja osanottajamäärän tulee olla vähintään seitsemän raahelaista nuorta. 
 

Kerhotoiminta-avustus (101) 
 

• Nuorisoyhdistyksillä on mahdollisuus saada kerhotoimintaansa varten avustusta 9,00 € jokaista 
kerhotilaisuutta kohden, joka on kestänyt vähintään yhden (1) tunnin ja jossa on ohjaajan li-
säksi ollut vähintään viisi raahelaista kerholaista. 

• Kerhotoiminta-avustusta myönnetään nuorisotiloissa tai muissa vakituisissa kerhotiloissa toi-
meenpannuista kerhoista. 

• Avustusta voidaan käyttää kerhotarvikkeisiin, ohjaajapalkkioihin tms. kerhotoiminnasta johtu-
viin kuluihin, mutta ei esim. vuokrakuluihin tai kerhotilan korjauksiin. 

• Kerhotoiminta-avustusta haetaan jälkikäteen toteutuneiden kustannusten perusteella. 
 
Projektitoiminta-avustus (102) 
 

• Nuorisoyhdistykset sekä nuorten vapaat ryhmät voivat hakea avustusta alle 29-vuotiaille suun-
nattuun projektitoimintaan, kuten tapahtumiin, koulutuksiin yms.  

 
Nuoren taiteilijan palkinto 

Nuoren taiteilijan palkinto on 1500 euroa. Palkinnon voi saada yksilö tai ryhmä. Kuntalaiset voivat osal-

listua ehdottamalla palkittavia nuoria ja nuorten ryhmiä eri taiteenaloilta kuten esim. musiikki, kuva-

taide, tanssi jne. Toteutetaan kyselynä (palkittavan nimi ja perustelut).  

Kriteerit palkinnon saamiselle ovat ikä (alle 29-vuotiaat) sekä asuinpaikka/kirjoilla olo Raahessa. Palkit-

tavasta päättää raati, jonka koollekutsujana toimii kulttuuripalvelupäällikkö. Viranhaltijapäätöksen pal-

kinnosta tekee tulosaluepäällikkö. 

 


